

Årsredovisning för

Biltjänst Hälsingland AB

556822-0817

Räkenskapsåret

2023-01-01 - 2023-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma **2024-05-16**.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.



Mats Olov Mattsson
Styrelseledamot

2024-05-16

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Biltjänst Hälsingland AB, 556822-0817, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Verksamheten bedriver försäljning av nya och begagnade bilar samt reservdelar och service i hyrda lokaler i Hudiksvall. Företaget innehar Suzuki-agenturen för Hudiksvallsdistriktet. Bolaget har sitt säte i Hudiksvall.

Årets omsättning har ökat med 30% med anledning av fler sålda bilar samt ökade verkstadsjobb.

Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	Belopp i kkr 2020
Nettoomsättning	6 847	5 262	15 050	16 321
Resultat efter finansiella poster	248	-871	416	418
Soliditet %	89,6	91,2	83	87

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % -aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	3 791 641	7 197
Balanseras i ny räkning		7 196	-7 197
Årets resultat			197 316
Belopp vid årets utgång	100 000	3 798 837	197 316

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel</i>	
Balanserat resultat	3 798 837
Årets resultat	197 316
Summa	3 996 153

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande

Balanseras i ny räkning

3 996 153

Summa

3 996 153

2024052206526

Resultaträkning

Belopp i kr

	Not	2023-01-01- 2023-12-31	2022-01-01- 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		6 847 448	5 261 992
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		6 847 448	5 261 992
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-4 956 747	-4 086 636
Övriga externa kostnader		-686 675	-712 423
Personalkostnader	2	-946 838	-1 320 608
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-11 480	-11 480
Summa rörelsekostnader		-6 601 740	-6 131 147
Rörelseresultat		245 708	-869 155
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		3 688	150
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 427	-2 117
Summa finansiella poster		2 261	-1 967
Resultat efter finansiella poster		247 969	-871 122
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-	895 000
Summa bokslutsdispositioner		-	895 000
Resultat före skatt		247 969	23 878
Skatter			
Skatt på årets resultat		-50 653	-16 681
Årets resultat		197 316	7 197

2024052206527

Balansräkning

Belopp i kr

Not

2023-12-31

2022-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar

Goodwill

3

-

-

Summa immateriella anläggningstillgångar

-

-

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

4

-

-

Förbättringsutgifter på annans fastighet

5

84 243

95 723

Summa materiella anläggningstillgångar

84 243

95 723

Summa anläggningstillgångar

84 243

95 723

Omsättningstillgångar

Varulager m.m.

Färdiga varor och handelsvaror

2 171 277

883 055

Summa varulager m.m.

2 171 277

883 055

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

31 045

43 054

Fordringar hos koncernföretag

357 586

603 233

Övriga fordringar

37 779

293 662

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

104 476

85 168

Summa kortfristiga fordringar

530 886

1 025 117

Kassa och bank

Kassa och bank

1 823 966

2 309 463

Summa kassa och bank

1 823 966

2 309 463

Summa omsättningstillgångar

4 526 129

4 217 635

SUMMA TILLGÅNGAR

4 610 372

4 313 358

Balansräkning

Belopp i kr

Not

2023-12-31

2022-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Summa bundet eget kapital

100 000

100 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

3 798 837

3 791 641

Årets resultat

197 316

7 197

Summa fritt eget kapital

3 996 153

3 798 838

Summa eget kapital

4 096 153

3 898 838

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

42 000

42 000

Summa obeskattade reserver

42 000

42 000

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

62 739

166 488

Skulder till koncernföretag

41 704

-

Skatteskulder

22 099

17 499

Övriga skulder

166 906

28 222

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

178 771

160 311

Summa kortfristiga skulder

472 219

372 520

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

4 610 372

4 313 358

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Immateriella anläggningstillgångar

Avskrivning

	År
Goodwill	5

Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning

	År
Inventarier, verktyg och installationer	5
Förbättringsutgifter på annans fastighet	20

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-01-01- 2023-12-31	2022-01-01- 2022-12-31
Medelantalet anställda	2	3

Not 3 Goodwill

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	308 334	308 334
Utgående anskaffningsvärden	308 334	308 334
Ingående avskrivningar	-308 334	-308 334
Utgående avskrivningar	-308 334	-308 334
Redovisat värde	-	-

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	215 817	215 817
Utgående anskaffningsvärden	215 817	215 817
Ingående avskrivningar	-215 817	-215 817
Utgående avskrivningar	-215 817	-215 817
Redovisat värde	-	-

Not 5 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	229 599	229 599
Utgående anskaffningsvärden	229 599	229 599
Ingående avskrivningar	-133 876	-122 396
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-11 480	-11 480
Utgående avskrivningar	-145 356	-133 876
Redovisat värde	84 243	95 723

Not 6 Uppllysning om moderföretag

Uppgift om moderföretag

Nuvarande namn

Org.nr

Säte

Fastighetstjänst i Hudiksvall AB

556430-3229

Hudiksvall

2024052206531

Underskrifter



2024-05-15

Mats Olov Mattsson
Styrelseordförande

Datum

Min revisionsberättelse har lämnats 16 maj 2024.



Lars Karlsson
Auktoriserad revisor

2024052206532
